
B-Ada Musgo AvioCotton Quarzo Oliva RedaCeniza Navy

Costados:

Frentes:

Acabado:

Colgador:

Fabricado en tablero de partículas de 16mm

Fabricado en tablero de partículas de 19mm

Lacado mate y laminado 3D

Scarpi 4

Sides:

Fronts:

Finish:

Hanger:

16mm laminate particle board

19mm laminate particle board

Matt lacquered and 3D laminated

Scarpi 4

Lato:

Frontale:

Finitura:

Gancio:

Realizzato in pannello di particelle da 16 mm

Realizzato in pannello di particelle da 19 mm

Laccato opaco e laminato 3D

Scarpi 4

Corps:

Façades:

Finition:

Fixation:

Panneau aggloméré mélaminé 16mm

Panneau aggloméré mélaminé 19mm

Laqué mat et mélaminé 3D

Scarpi 4

Lacado mate / Matt lacquered / Laqué mat / Laccato opaco

Black

Tiradores / Handles / Poignées / Maniglia

Cierre Soft Close

Lacado antibacterias

Fermeture soft close

Laqué antibactérien

Chiusura soft close

Laccato antibatterico

Soft close

Antibacterial lacquer

Arco

34,5

120

Reversible

Reversible

Réversible

Reversibile

27,8

Opciones / Options / Options / Opzioni

60-80-100-120

60-80-100

45cm

55

86

27cm

Cajón / Drawer / Tiroir / Cassetto

Extracción total Extraction total Estrazione totaleFull-extraction 

Cajón metálico Iron Tiroir métallique Iron Cassetto metallico IronIron Metallic drawer

IRON

Nogal natural / Natural walnut / Noyer naturel/ Noce naturale

34

10 10



Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity  · 60cm
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Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 80cm
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Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 100cm
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Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 100cm izquierdo/Left
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Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 100cm derecho/Right
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Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 120cm
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Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 120cm 2s/twin
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Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 120cm izquierdo/Left
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Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 120cm derecho/Right
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Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 60cm
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Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 80cm
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ARCO

Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 100cm

 bathroom  furniture
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Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 100cm derecho/Right

 bathroom  furniture

B-B ( 1 : 10 )
B

B

1
5

50

7
4
0

8
6

0

995

3
4

4

201,5200

120,5

1
0
5

3
4

1

5
8

7

9
1

Arco



Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 100cm izquierdo/Left
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Columna Arco / Tall unit
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Reversible

Reversible

Réversible

Reversibile


